
 
Dz.04.0021.79.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXIX/629/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 
w sprawie opinii w sprawie zbycia działki nr 376, obr. K-24 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia działki nr 376 o pow. 0,046 ha, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie K-24 jednostki ewidencyjnej Krowodrza, 

przy ul. Potoczek.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 4 września 2023 roku z Wydziału 

Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa, znak: GS-01.6840.122.2023.2 Pozytywna opinia wynika z 

faktu, że sprzedaż przedmiotowej działki poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości 

sąsiednich. Ponadto w toku postępowania pozytywną opinię w przedmiocie zbycia części działki 

wyraził Wydział Planowania Przestrzennego UMK, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Wydział 

Kształtowania Środowiska UMK oraz Wydział Gospodarki Komunalnej UMK. Na wydanie 

pozytywnej opinii wpłynął również fakt, że przedmiotowa działka posiada niewielką powierzchnię.  

 
 


